
                                 

                

All’Albo online 
Al sito web sezione PNRR

Al Direttore S.G.A.
Agli Atti

OGGETTO: NOMINA Responsabile Unico del Procedimento.

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE  4:  ISTRUZIONE  E  RICERCA  Componente  1  –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del  personale scolastico Formazione del  personale
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Titolo progetto: Navigare nell’innovazione verso la giusta meta 
Codice CUP:        H64D23002940006 
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-38058 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in tema di «Norme generali sull’ordinamento  del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
Amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107»;
VISTO il Piano Triennale dell’offerta Formativa;
VISTO che per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 2.1 è stato adottato il decreto del
Ministro dell’istruzione  12  aprile  2023,  n.  66,  con  il  quale  sono  state  ripartite  le  risorse  tra  le  istituzioni
scolastiche; 
VISTO che con le Istruzioni Operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito
prot. n. 0141549, del 7 dicembre 2023 sono state fornite specifiche indicazioni per la progettazione e la gestione
degli interventi;
VISTO il  progetto “Navigare  nell’innovazione verso  la  giusta  meta”,  Codice progetto  M4C1I2.1-2023-1222-P-
38058  , CUP: H64D23002940006; 
VISTO il Piano Triennale dell’offerta Formativa di questa istituzione scolastica;
VISTO l’accordo di concessione  per il finanziamento delle attività, Prot. MIM n. 0034871 del 29 febbraio 2024;
ACCERTATO dalla piattaforma “Futura” lo stato “Autorizzato” del suindicato progetto; 
VISTO il decreto di Assunzione a Bilancio, prot. n. 3112 del 25.03.2024 del progetto “Navigare nell’innovazione
verso la giusta meta”, Codice CUP: H64D23002940006 , Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-38058;
TENUTO CONTO che, nell’ambito del progetto proposto, occorre procedere con attività negoziali; 

DECRETA

la sottoscritta Dirigente scolastico Rosella Uda, DUARLL63P48B062N, assume l’incarico di Responsabile Unico del
Procedimento (RUP), per la realizzazione della linea di investimento:

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0003293/U del 29/03/2024VII.2 - Carriera



                                 

TITOLO PROGETTO CODICE 
PROGETTO

CUP IMPORTO

Navigare  nell’innovazione  verso
la giusta meta 

M4C1I2.1-2023-1222-P-38058  H64D23002940006 €  50.781,31

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo della scuola e sul sito
web dell’Istituto (https://www.iisgapischeddabosa.edu.it/).

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                   Rosella Uda


	
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	


		2024-03-28T16:48:12+0100
	ROSELLA UDA




